
 

 

UCHWAŁA NR X/63/2024 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/247/2021 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Gierałtowice i zagospodarowania tych 

odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 3 ust. 2d oraz art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1461), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego, 

Rada Gminy Gierałtowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/247/2021 Rady Gminy Gierałtowice z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Gierałtowice i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. 

Śl. z 2021 r. poz. 2566) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Pozostałe odpady, tj. odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 

niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 

we krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony, odpady 

budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych oraz odpady tekstyliów i odzieży przyjmowane są 

w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”. 

2. W § 3 w ust. 1 pkt 1) lit. a) po słowach „zużyte baterie i akumulatory” dodaje się: 

– odpady tekstyliów i odzieży” 

3. W § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„W przypadku niewłaściwego świadczenia usług odbioru odpadów przez przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, właściciel nieruchomości przesyła zgłoszenie 

o zaistniałej sytuacji w formie elektronicznej na e-mail ros@gieraltowice.pl lub 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2024 r.

Poz. 8544



odpady@gieraltowice.pl do 3 dni roboczych po terminie odbioru określonego rodzaju odpadów 

komunalnych lub niewłaściwego świadczenia usługi przez punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych. Zgłoszenie może być także przekazane do Urzędu Gminy Gierałtowice, osobiście lub 

telefonicznie pod numerem telefonu (32) 301 13 91;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

 
Przewodniczący rady gminy 

 

 

Paweł Szary 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8544


		2024-12-11T07:40:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




